
Lot 1 
Late 19th Century Jewellery Box with gilded decoration gold & silver    
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
A good pair of early 20th Century brass trap lamps with bevelled glass panels with etched floral design. All glass
panels intact and without damage. 21 inches tall
Estimate: 220 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Two early 20th Century brass trivets
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A lovely pair of late 19th Century /early 20th Century turned oak candlesticks good patina. 11 inches tall
Estimate: 90 - 130
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Patrick Murphy in the manner of Markey Oil on board “ The Terrace” Framed size 18 inches x 15.5 inches
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A 19th Century carved oak money box in the form of a coffer, Floral carved design . The entire resting on bracket feet. [
no key ] 7inches x4.5inches 
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A good pair of late 19th Century /early 20th Century Royal Doulton vases 11 inches tall no chips or cracks
Estimate: 140 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Late 19th Century/early 20th Century heavy quality silver plated toast rack in superb condition 6.5 inches wide x 6 inches tall
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
Con Campbell “ The Horse” Oil on board Framed size 15.5 inches x 13.5 inches
Estimate: 280 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A collection of 4 late 19th Century/early 20th Century clay pipes 
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
Superb quality late 19th Century silver plated vegetable tureen and cover, beaded rim decoration – in almost unused
condition. Size to end of handle 16 inches
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 12 
A good quality early to mid 20th Century silver plated desk set with two glass ink wells with silver plated tops- in unused
condition
Estimate: 120 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
19th Century Silver plated scallop dish with engraved Irish Wolfhound. The entire resting on three conical shell feet 6.5
inches long x 5 inches wide. Heavy quality in almost unused condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Corgi Balloon Tram in used condition
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
19th Century Black Forest extending book stand with carved Black bear supports. 13.5 inches extending to 26 inches x 5
inches tall. Est
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A superb pair of hand sculptured oversized figures on oak bases. Monogram and date 64- possibly Danish. Definitely 1960’s
era. Old repair to one leg as shown in photograph. Otherwise excellent. Largest figure 15.5 inches high x 11.25 inches deep
and 7.75 inches wide. 2nd Figure 12.75 inches high x 9 inches deep x 7.75 inches wide
Estimate: 900 - 1400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A heavy quality silver plated serving tray 12 inches diameter and a heavy quality tea pot both in used condition, Both late
19th Cent
Estimate: 30 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
A heavy quality early 20th Cent silver plated platter/serving dish 17.25 inches high x 13 inches deep . In
very useable condition plating good
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
a 19th Century servants bell. 6 inches tall brass cone and ebonized handle with clanger
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Con Campbell “ Hounds” mixed media on board framed size 15.5 inches x 13.5 inches
Estimate: 280 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
A pair of 19th Century Cantonese Chinese Vases 8 inches tall – loss to rim of one otherwise very good  
Estimate: 280 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A good pair of early 20th Century Silver plated Candlesticks in much loved condition 9 inches tall plating intact
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 23 
A vintage Retro travel clock with a green shagreen case in full working condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Solid Silver cigarette case Birmingham 1946 by John Rose. Weighs 136 grams In lovely usuable condition
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A very good late 19th Century Sterling silver cigarette case. Engraved elephant front cover and engraved parlance on rear
Weighs 146 grams [5.25 inches x 3.25 inches. In lovely usable condition.
Solid Silver cigarette case Birmingham 1946 by John Rose. Weighs 136 grams In lovely use-uable condition
Estimate: 180 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Patrick Murphy Oil on Board “Banjo player “ Framed size 15.5 inches x 13.5 inches
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Old Waterford Crystal Bowl of large proportions . 10 inches wide and 4 inches high . No chips or nibbles
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Waterford Crystal Golfer 7 inches tall no chips or nibbles
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Six Old Waterford Crystal wine glasses 5 inches tall no cracks nibbles or chips
Estimate: 250 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Early 20th Century brass table gong in the form of a winged eagle with turned mahogany striker. 9 inches tall x 5 inches
wide
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Late 19th Century table top newspaper / magazine rack Oak base with beehive brass feet with brass panels above. 14.5
inches wide x 15 inches high
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
19th Century Superb stationary and jewellery cabinet with inset gold silver and roles drawers . Braham locks. Key
compartment. Brown outer leather with British racing green interior. No Key. Lovely usable condition. Size closed 11.25
inches wide x 8.75 inches high x 6.5 inches deep
Estimate: 220 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
A vintage Murano fish 13 inches long x 5.5 inches high . No chipping or cracks 
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 34 
Uncle Sams Register Bank. An early 20th Century tin plate Cash register . Insert coin and pull lever to deposit coins.
Working condition. Made by Durable Toy & Novelty New York. Pat no underside
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Late 18th Century / early 19th Century possibly Ash butter pats. This rare pair of butter pasts have a great patina and are
almost certainly English. Size 8.75 inches long x 3,5 inches wide
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
Irish Silver sugar bowl Dublin 1805 by Robert Breading  218 grams. 8.5 inches wide x 4.25 inches high
Estimate: 250 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Late 19th Century / Early 20th Century superbly hand decorated and gilded papier mache cigar case . 5.25 inches x 2.75
inches wide x 1.25 inches deep. Wear and losses associated with age. A good usable piece
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
A unused set of bone handled stainless dinner service knives in original wrapping and original box. Knives are 9.25
inches ling . Early 20th Century . Superb Christmas present
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
17th Century Spanish brass box. Note inside from Morris Harris 7 Royal Arcade Old Bond st London W1 states Bought
18th July 1946 “ An ornamental brass box with plainly designed hinges and locks with original key. 17th Cent Spanish. The
box measures 8.5 inches wide x 4.5 inches wide and 2.75 inches high excluding handle. No key
Estimate: 250 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Early 20th Century Austrian pipe of extremely large proportion { 26 inches long } wih hand painted ceramic bowls depicting
hunting scenes. The mouth piece is made from animal horn .One bowl is missing { stag} its lid and has a fine hairline crack.
The other is complete
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
A heavy quality 19th Century brass desk top ink well of solid construction. Floral decoration with mask motifs with
architectural body below a hinged lid with finial. c.15cm x 15cm and 12cm tall
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Early 20th Century ruby glass vase with clear glass stem and foot. 9 inches tall x 4 inches wide 
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A modern magnifying glass with black and white chequered design and chrome structure. 9.5 inches long x 4.25 inches wide
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 44 
A superb Chinese Jade late 19th Century/early 20th Century Russett coloured Phoenix with a Salamander on his back. The
Jade of variegated colour. The piece appears to be in original condition with minimal nibbles if any. Approx 8 inches long
3.5 inches high x3 inches deep. Weighs approx 1.4 kg
Estimate: 700 - 1000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Con Campbell Oil on board “ Irish Wolfhound “ Framed size 21.5 inches x 17.5 inches
Estimate: 380 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Lalique 20th Century glass grouse. Signed to base. 5 inches tall x 5.5. inches wide
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Jaeger- Le Coultre vintage travel clock in leather case. Clock has been wound and is working. Some losses to leather case. A
good usable example
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
19th Century Japanese papier mache pencil case hand decorated and gilded top. 9.25 inches long x 2,2 inches wide
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Late 19th Century cased Swiss made pocket watch. Possibly once fitted to a car interior dashboard. The watch winds and
ticks but can stop after some time. Size case is 4.75 inches high x 4 inches wide . Uncased 4 inches to top of ring and 2.75
inches wide
Estimate: 80 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
Late 19th /early 20th century Buren Swiss made mantle clock with inlaid mahogany case of superb quality. Size 8 inches
wide x 6.5 inches high.  Retailed Harrison & Son Darlington. Clock does not appear to be working and has no key
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Late 19th Century Artists Brush box with gilt brass carrying handles and push button opening. Ebonised mahogany case
15.5. inches long x 6 inches high. In very usable condition
Estimate: 70 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Late 19th/early 20th Century mahogany boxed set of powder colours for tinting photographic prints. Case size
approximately 8 inches x 5 inches
Estimate: 80 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
19th Century cases metal set of artist paints case size 10 inches x 5.75 inches  
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Shelbourne F.C. Ltd 1939-40 official programme in good usable condition . Front cover size 9 x5.5 inches 
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 55 
A quantity of assorted modern jewellery in various conditions
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Early to mid 20th century heavy brass huntsman with dog 10 inches wide x 8 inches high
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
A good heavy quality 20th century silverplated wine/ champagne bucket . Silver plating is very good.  Height 8 inches tall x
8 inches wide.
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Early 20th century double sided letter rack with painted brass panels on a mahogany base
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Patrick Murphy in the manner of Markey. “ The Road Home “ oil on board. Framed size 17.5 inches x 16 inches  
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Lladro figure 2002 on a wooden base 10.5 inches tall. No visible damage whatsoever.
Estimate: 100 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Lladro figure 1993 8.75 inches high
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Late 19th Century Jasper ware water or milk jug in the classical design . No chips or cracks. A very good example
Estimate: 60 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Late 19th Century / early 20th Century bronzed effect metal borzoi hounds , the tallest measuring 7 inches high x 10 inches
long
Estimate: 180 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A superb pair of 19th Century Cantonese vases with high quality hand painted decoration Size 10 inches tall x 4 inches
wide. One vase has a small chip to underside of rim and undetected fine crack in the neck.
Estimate: 300 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
A superb pair early 20th Century Japanese hand decorated bases with exceptional hand painted floral decoration. No chips
or cracks. Size 8 inches tall x 5 inches wide.
Estimate: 200 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 66 
Edward Tucker British 19th Century – a good quality watercolour of figures in a boat in a city pot landscape. Framed within
an oak frame. Size 19.5 inches x 15 inches 
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
19th Century Copper jelly mould stamped 184 . 5.5 inches long x 3 inches high x 3.5 inches deep.  completely in tact and
some dents associated with wear.
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
An early 19th Century mug with part lustre decoration and hand painted pictorial scene circa 1830 . Condition associated
with wear. No chipping. Handle has a fine undetected crack as shown in photograph
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
Three vintage buses one by Corgi. Various states of condition associated with being played with. 
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
Two vintage buses . Condition associated with being played with
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Unusual ebonised carved wood horns on an oak base Early 20th Century. Horns tip to tip 24 inches
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
A large pair of late 20th century bottle neck vases with underglaze blue floral pattern. No chips cracks or nibbles. 16 inches
tall x 9 inches wide. A very impressive pair of vases
Estimate: 200 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
A heavy quality early 20th Century silverplate d entrée dish bearing the marks for Sheffield England. Silver plating is in very
good condition and is a very usable item. Beaded rim decoration. Size 12x9 inches
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
A quality pair of cased silver bon bon dishes London 1917. William Comyns & Sons retailed by West & Sons College Green
Dublin Approx combined silver weight 64 grams
Estimate: 180 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A good pair of early 20th Century Satsuma vases. Hand decorated 7.5 inches tall x 4.5 inches wide. No chips cracks or nibble
Estimate: 130 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
After Henry Alken, a superb pair of hand coloured engravings . Mid 19th Century “ Set Two”  “ Fight “ “ Throat” “ Death”
Framed Size 16.5 inches x 12.25 inches. Condition excellent
Estimate: 200 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 77 
19th Century mahogany abacus / pen box possibly Chinese. Size closed 9 inches x 4.5 inches. Solid brass locking mechanism
Estimate: 100 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
19th Century hand painted Chinese vase . Floral décor with birds in flight. 6 inches tall x 3.25inches wide. No chips cracks
or nibbles
Estimate: 150 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A modern Tiffany design table lamp with brushed brass base Dragon Fly motif.  14 inches high x 5.5 inches wide
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
A modern Tiffany design table lamp with brushed brass base and dragon fly motif. 14 inches high x 5.5 inches wide 
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
A modern Tiffany design table lamp with brushed brass base Dragon Motif. 14 inches high x 5.5 inches wide  
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Alan Dickson Oil on board “ Sundown Cork “ Framed size 15.5 inches x 13.5 inches 
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
A good pair of 19th Century brass beehive candlesticks with candle push 9 inches tall. A good usable pair without damage
Estimate: 60 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A set of six old Waterford port glasses never used in original box.  No chips or nibbles. Glasses 4.5 inches tall
Estimate: 120 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Set of vintage Guinness buttons in original box
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
19th Century mirror with Watsons Matchless Cleanser soap advertising. Size 24.5 inches x 21.5 inches . A good home bar
decoration
Estimate: 180 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
19th Century mirror with singer sewing machines advertising Size 29 inches x 21.5 inches
Estimate: 180 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
19th Century mirror with Cadbury's Cocoa essence advertising Size 16.5 inches x 9.5 inches 
Estimate: 120 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 89 
Early 20th Century double sided Duckworth's & Co essences advertising board. 16.5 inches x 17.5 inches 
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Vintage Duckworth's single sided advertising  14 x17.5 inches
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
Framed advertisement in a 19th Century frame 15 x11.5 inches
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
A collage of eleven early 20th Century Irish oil company – Invoices to include Anglo American Oil Portumna, The Texas Oil
Company etc all with a 19th Century Oak frame. Size 19.5 x22.5 inches
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A collage of assorted receipts and a 1959 cheque made payable to Coras Iompair Eireann with a 19th Century frame , 15
x12 inches 
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
A Fry's Chocolate advertising mirror within a 20th Century frame Size 24 x 20 inches
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Early 20th Century fire alarm or factory bell with bronze bell 12 x 5.5 inches  
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Two 19th Century / early 20th Century soda bottles [no damage] each approx 9 inches. Thwaites Dublin with rounded
bottom and O’Brien & Co Dublin flat bottom
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Two 19th Century / early 20th Century soda bottles [ no damage]  C.J. Hassett Ennis with picture of Ennis Friary
and Kernam & Co Dublin with rounded bottom 
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Con Campbell  Oil on board “ Horse at Rest” Framed size 17,5 x 15.5 inches 
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Two Early 20th Century Japanese pieces. A metal pen tray once gilded and a metal box with carriage & large urns with
flowers. The box is in excellent condition. The tray is showing signs of wear. Tray size 9,5 x3.5 inches and the box 5 x3.75
inches x 2.25 inches
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 100 
A handmade Iranian 100% pure wool carpet with full pile semi old Tribal pattern . No loose stitching or wear. Fully washed
Size 213cm x157cm 
Estimate: 320 - 480
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
A handmade Iranian 100% pure wool carpet with good pile. All over pattern – semi old bordering on antique. Showing
mellow signs of ageing. No loose stitching or damage. Fully washed. Very usable carpet.  Size 221cm x 154cm
Estimate: 350 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Handmade Iranian 100% pure wool semi old carpet with full pile . All over tribal pattern design no loose stitching or wear.
Fully washed – light areas are not fading but is what is called abash which is the inclusion of various shading of wools
which is very popular in Iranian carpets and adds to the value of the carpet.  Size 290cm x 145cm
Estimate: 380 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A 19th Century Cantonese vase and cover. 10 inches tall x 4 inches wide. Vase is in excellent condition.  The cover has a
chip to the underside of rim and the dog of foo has lost his head. Overall a superb vase needing limited restoration.
Estimate: 200 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
A very attractive 19th Century Arts & Crafts copper kettle in as seen used condition. 10 inches x 7.5 inches high. No makers
mark visible
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A superb pair of late 19th / early 20th Century Staffordshire pug dogs in excellent condition . No damage found whatsoever.
Gilded collars and glass eyes. Each sized 12 inches tall x 10 inches wide. 
Estimate: 300 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
A superb pair of late 19th Century/ early 20th Century hand painted table lights. The panels depicting perched exotic birds.
Each sized 18 inches tall x 6.5 inches wide. Recently rewired with gold two core cloth flex.  No chips cracks or nibbles. 
Ready to use
Estimate: 400 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
A superb mid 19th century heavy quality brass inkwell resting on four splayed lion paw feet decorative pierced brass panels
with hinged lid and turned finial. 4 inches tall x 3.25 inches wide  
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Patrick Murphy in the manner of Markey Oil on board “ Waiting on the catch “ Framed size 17.5 inches x 15.5 inche
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
A good set of Belleek 5th period green mark coral design cup & saucer 1955-1965 Excellent condition No chips cracks or
nibbles
Estimate: 90 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 110 
Early 20th Century jewellery box with brass corners. No key. Size 9 inches x 5.5 inches deep x 3.25 inches high
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
Impossible to age. A celtic designed chalk plaque 12 inches x 8.5 inches . A page from the book of Kells – possible early
to mid 20th century
Estimate: 40 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
A cased set of late 20th Century butterflies, orange tip, small tortoiseshell Peacock and silver washed Fritillary. Size 12.5
inches high x 5.5 inches wide x 1.25 inches deep. Overall condition good. Water stain to rear below silver washed Fritillary
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Art Deco silver plated cocktail dish and forks silver plating is good and would polish up really well.
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A good Guinness advertisement framed within a 19th Century gilt frame. 16.5 inches high x 14.25 inches  wide
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Two 19th Century cobblers shoe models. Size 8 and Size 10
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A large pair of early to mid 20th Century silver plated candelabra 17 inches tall x 12 inches wide. Both need good polish
otherwise a good solid pair
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
A heavy quality vintage enamel café tray 10 inches wide
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A good vintage hat box with associated advertising stickers. Overall condition is very good.
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
A 19th century heavy quality bronze shop letter  Capital D. Size 6.5 inches wide x 6 inches high.  
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A 19th Century heavy quality bronze shop letter Capital C 6 inches high x 5.5 inches wide
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 121 
Late 19th Century early 20th Century Walker & Hall Silver plate bread/cake/rolls basket with engraved and pierced boarder
and headed decoration . 11.25 inches wide x 4.25 inches to top of basket and 10 inches to top of handle. Piece is in very
good condition and silver plating is good.
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
A vintage coffee grinder in working condition.  No damages.  7.75 inches high x 5.5 inches wide. Inset drawer  
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Con Campbell “ Irish Hare “ Oil on board  Framed size 21.25 inches x 15.75 inches
Estimate: 380 - 480
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
A cobblers shoe display stand with three 19th Century wooden display models Size 27.5 inches high 
Estimate: 120 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
19th Century copper one gallon measure with lead seal stamp [ V.R.] Victoria Royal- 10 inches tall x 10 inches wide at base
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A good quality modern Tiffany design glass table lamp with bronzed coloured base. 20 inches tall Shade 11 inches high 
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
A heavy quality cast iron circus trailer with tiger within- coach driver and circus horse – overall length 11.5 inches x 7 inches
high including driver. Of little age but a good representation of the original Victorian
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
A good pair of heavy cast iron boy and girl bathroom / toilet signs . Both 7 inches tall x 3.5 inches wide   
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Art Deco pink glass dressing table set with a pair of candlesticks, lidded ring jar and jewellery tray. Tray size 13 inches
long. No chips cracks or nibbles 
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
A good pair of early 20th Century pressed glass baskets . No chips cracks or nibbles . Sea blue bodies with sky blue handles. 
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Early 20th Century rubberized Johnnie Walker pub figure. 13.5 inches high x 9.25 inches wide. Has some condition issues
which are photographed
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 132 
Solid Silver commemoration plate for the Queens anniversary 1953-78. Total silver weight 129 grams. Size 5 inches
diameter contained within a presentation box with certificate
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Assorted lot of 9ct gold rings etc all damaged, gold plated. Scrap lot
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
A heavy quality German dagger, appears to have some age. However thought to be after the original. Size 16.5 inches long
Estimate: 120 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Late 19th Century/ early 20th Century Seascape with figures in boats within an ornate gilt frame. Framed size 15 inches x
11 inches. Oil on heavy board
Estimate: 140 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
A 19th Century needlework picture of two boys playing cards sitting on stools in bare feet. Condition of needlepoint is very
good. All within a gold painted frame. Framed size 16 x 14 inches.
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
20th Century Italian Landscape . Mixed media . Signed lower left Salvo/78  Framed size 27 x 19.5 inches
Estimate: 120 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
A superb 19th Century oil on panel of a hunting scene at the death. No apparent signature but by a very accomplished
hand. Set behind glass and with a gilded frame.  Framed size 18 x 14 inches
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
9ct yellow gold 18 inch necklace. Weighing over 8 grams. A lovely necklace with a good rich gold colour. Better than
photographs suggest
Estimate: 350 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
9ct gold and platinum sapphire & diamond ring. Early to mid 20th Century.  All stones are tight.  Size R
Estimate: 950 - 1400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
A Sterling silver lizard brooch with red ruby coloured eyes. Size 2.25 inches – Stamped Sterling verso
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
18ct gold diamond & sapphire ring. Three oval sapphires and eight diamonds. Ring Size O  All stones are tight
Estimate: 700 - 1000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 143 
9ct Gold oval shaped Sapphire & Diamond ring.  Central oval sapphire surrounded by 12 diamonds and 14 outer sapphires.
All stones are tight.  Ring size V11 
Estimate: 600 - 900
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
9ct Gold bracelet weighing 23.70 grams. Rich yellow gold colour, length 7.5 inches. A good heavy quality bracelet
Estimate: 1100 - 1600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
A Sterling Silver brooch in the form of a peacock with emerald coloured eye 2.1 inches wide. Stamped Sterling Verso
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
In the manner of Markey Robinson, Oil on Board, “ Gathering the Catch “ within a cream coloured frame. Unsigned.  
Framed size 26.25 inches x 14.5 inches
Estimate: 350 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A superb bronze and metal letter box bearing registered date July 19th 1849. 6.5 inches x 5 inches wide. Heavy quality
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
Handmade Iranian 100% pure wool carpet. Condition is excellent with full pile. All over pattern with central medallion.
Washed and very clean. Size 330cm x 152cm 
Estimate: 450 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
Handmade Iranian 100% pure wool carpet with all over pattern. A semi old carpet with good pile. Condition excellent . Fully
washed.  Size 286cm x 190cm 
Estimate: 500 - 700
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
Handmade Iranian 100% pure wool carpet. Traditional village pattern with birds tree of life . Full pile. Condition excellent
. Fully washed. Size 295cm x 157cm
Estimate: 420 - 600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Early 19th Century hand painted vase with gilded doves over mask motifs. Superb hand painted panels of very fine quality.
No condition issues. No chips cracks or nibbles.
Estimate: 200 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Con Campbell Oil on Board. “ Hens “ 15.5inches x13.5 inches 
Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A superb pair of bronze effect heavy quality candelabra with gilded metal mounts. 26 x12.5 inches wide appears to have
some age but selling as 20th century  
Estimate: 350 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 154 
A Chinese Yixing teapot early 20th Century 6.5 x 4 inches high. Condition good no chips cracks or nibbles  
Estimate: 120 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A vintage chrome spirit measuring tap in original box never having been used
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
A good pair of well carved Alabaster bookends with Squirrels seeking nuts  late 19th/ early 20th Century. Some rubs &
chipping associated with age.  Overall in nice condition. Size 7 x4.5 inches
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
19th Century Jasperware cheese bell of large proportions  11 inches tall and base plate 13 inches wide. The entire is
decorated with a hunt scene. Unmounted riders and hounds chasing and catching a fox. The entire adorned with oak
leaves and acorns. Overall condition is good some small aging cracks to decoration and an indentation in the top of the
acorn finial.
Estimate: 180 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A stunning early 19th Century masons tureen , cover and base plate.  The flower finial to the tureen lid may have been
detached at some point and reglued – difficult to notice.  A hairline crack is visible close to the ladle opening but
is undetected and base plate has a chip to underside all as photographed. Size to top of finial 11 inches base plate 13
inches wide
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A lovely quality 19th Century quality brass chamber stick with finger grip 4 inches wide x 2.5 inches high 
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
Two 19th Century wine bottle openers – A horn handle example and a metal example.  Tallest 5 inches high
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A quality 18ct gold sapphire & diamond ¾ band yellow gold ring. London hallmarks all stones are tight. Size M
Estimate: 480 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
A 9ct gold sapphire and cubic zirconia ring size M all stones are tight
Estimate: 200 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
A quality 18ct white gold & sapphire diamond ring. The central sapphire of oval form flanked by lower set diamonds and
diamond encrusted shoulders. Size N  All stones are tight.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A heavy 9ct gold 25 inch gold chain weighing 27 grams. Rich gold colour possibly not appreciated by photographs
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 165 
9ct gold 5 stone opal & amethyst ring Birmingham hallmarks.  Size Q and half. All stones are tight
Estimate: 350 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
A 9ct yellow gold necklace with white gold touches. Weighs 8.5 grams. Length 15 inches.
Estimate: 460 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
Late 18th Century / early 19th Century Islamic brass water font or candle holder. Hand crafted 12 inches tall x 6.25 inches
wide.
Estimate: 200 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
A late 19th/early 20th Century double ink well on a rouge coloured veined marble base. The gilded metal inkwells with blue
glass liners. Condition is excellent. Size 10 inches wide x 5.25 inches dep overall height 3 inches
Estimate: 130 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
MARSILI Oil on board – an Italian landscape Late 20th Century. Painting is behind glass and within a cream & gilt frame.
Framed size 22.5 inches x 17.5 inches
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Patrick Murphy Oil on board “ The Coast Road “ 17.5 inches x 15.75 inches
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
A silver picture frame of a very large proportion. Stamped 925 silver. Condition as seen, dent and losses. Size 16.5 inches x
14.5 inches. Heavy quality mahogany backing
Estimate: 160 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Early 20th Century hat pin box with Torquay panel 8.25 inches long. Condition is good. Speckles showing of dirt in
photograph- not wood word
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
A stunning early 19th Century dairy bowl turned from a single piece of what I believe is elm. Old long since deceased
woodworm holes only enhance its beauty. Width 13 inches Height 5.25 inches.
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
German flour or grain sack dated 1938. Size 50 inches x 27 inches. Condition is very good no holes or tears.
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Art Deco bronzed metal figure of a court jester on a Bakelite base. Size 15 inches tall. The figure is in good condition and
without any damage. The Bakelite base has undetected hairline crack. Overall a very attractive piece
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 176 
A large Slipware bowl with bird decoration very attractive naïve design – possibly early to mid 20th Century. Size 11 inches
wide x 3.25 inches high.
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Unusual Slipware jug/basket with naïve floral pattern. Possibly early to mid 20th Century . Losses to slipware as seen in
photograph but otherwise a good strong vessel. Size 9.5 inches tall x 5.5 inches wide
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A cast-iron door stop in the form of a ram dated 1915 9 inches wide x 6.75 inches high condition good
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
A lovely quality rosewood brass inlaid crucifix with bronzed figure of Jesus. Silver plate plaque verso engraved Tuillet 1910.
Excellent condition. Size 14 inches x 8.25 inches
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Two heavy quality polished steel double coast hooks 20th Century Size 4.75 inches tall x 4.25 inches wide.
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Con Campbell Acrylic on board “ Blue Horse “ Triple framed with a black & cream frame and glass fronted. Size 21.5 inches
x 19.75 inches
Estimate: 380 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
A 20th Century stoneware whiskey bottle/jar 7.75 inches high x 4.25 inches wide. Condition excellent
Estimate: 60 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Late 19th/early 20th Century starting pistol . 7.5 inches long. Heavy quality. Chamber turns hammer and trigger and lock
working . Overall condition is good.
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Early to mid 20th Century pocket starting pistol with folding trigger chamber spins and hammer is working. 4.25 inches long
Condition is good
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A stunning 18ct gold five stone diamond and sapphire ring. Approx 1ct of diamonds London hallmarks. All stones are tight
within claws. Mid 20th Century . Ring size P. Weight 3.1 grams
Estimate: 900 - 1400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
A 9ct gold bracelet weight 1.7 grams 7 inches long
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 187 
A platinum diamond solitaire ring flanked by diamond shoulders Approximately 1/3 carat. Size M and half Mid 20th Century
diamond is tight within claws
Estimate: 800 - 1200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Early 19th Century oil on canvas of a bearded gentleman in an oval gilt frame. The quality of the painting is superb. A faint
label verso as photographed. No visible signature but by a good hand. Size Framed 26 inches high x 21 inches wide. Some
losses to frame otherwise very good
Estimate: 1300 - 2000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Seven early 20th Century Irish postcards earliest postmark 1906 and latest 1928 others without stamps. Mostly in lovely
condition.
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Two English £50 notes Serial numbers 952164 and 952165. condition as per photographs.
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A Vintage Looping swiss 15 jewel 8 days antimagnetic travel clock with gilt bordered bezel within a burgundy case. Appears
to be working well and alarm works
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
A stunning pair of cased silver gilt spoons London 1905 by F J. Ross & Sons within a good presentation case. Combined
silver weight approx 108 grams. Each spoon 7.5 inches long
Estimate: 120 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Two silver commemorative crowns 1977 & 1978 combined silver weight approx 57 grams.
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A good handmade Iranian 100% pure wool carpet with all over pattern semi old Fully washed. Condition good. No loose
stitching or rips Size 285cms x 187 cms
Estimate: 380 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A handmade Iranian Gabbeh Carpet 100% pure wool Size 230cms x 168cms Full Pile condition excellent
Estimate: 500 - 700
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A handmade Iranian carpet 100% pure wool All over pattern with central medallion Floral pattern Semi old Pile low in places
ageing beautifully Size 338cms x 155cms
Estimate: 480 - 600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A Price Kensington cottage ware teapot and four eggs and base plate. Unfortuately the tea pot is cracked
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 198 
A heavy quality 19th Century gilded brass candelstick with scrolling arm supports Weighted base. Condition good. Size 7.5
inches tall x 4.75 inches wide
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Patrick Murphy in the manner of Markey “ Returning Home “ Oil on Board Framed size 17.5 inches x 16 inches
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Con Campbell “ Hare “ mixed media on board. Size framed 15.5 x 13.5 inches
Estimate: 280 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
A Carlton ware Guinness Toucan with pint undamaged
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
A pair of 925 silver gentleman's Horse racing cufflinks with ceramic painted panels
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A late 19th/early 20th Century silver plated grape scissors Heavily decorated condition good
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
A good silver stirrup cup with gilt interior Stamped Belfoire. Silver weight 218 grams Size 4.75 inches tall x 2.75 inches wide.
Lovely condition no dents or bangs
Estimate: 380 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
A Vintage gilt brass compact case – closes fine. No dents or scratches
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
A 19th Century bust on Oak base. Very heavy object. 16 inches tall x 12 inches wide. Thought to be some form of pottery
but covering of paint disguises its true nature. A very attractive authentic bust
Estimate: 250 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Early to mid 20th Century collection of 28 lead Cowboy & Indian figures in played condition
Estimate: 70 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Early/Mid 20th Century collection of mixed military lead soldiers & cavalry . Forty five pieces in various states of repair. Well
played with- ideal Christmas gift for military enthusiasts
Estimate: 90 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 209 
A tin of assorted early/mid 20th Century lead figures – many damaged in various states of repair
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Con Campbell “ Broken Horn “ mixed media on board Framed Size 15.5 inches x 13.75 inches
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Con Campbell “ Samuel Beckett “ mixed media on board Framed size 17.75 inches x 15.75 inches
Estimate: 350 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A superb quality 18ct white gold diamond & sapphire ring of Lozenge shape. The central oval bright sapphire flanked by
diamonds and rectangular panels of sapphires. Condition excellent. Size O & ½
Estimate: 1250 - 2000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Lovely quality 9ct gold three stone emerald ring in the Celtic design. Birmingham Hallmarks condition excellent All stones
tight Size P
Estimate: 400 - 600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
British magnetic marching compass Mark 1 TG Co Ltd Fully operational
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Early 20th Century Japanese Bakelite directional compass
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
British Mark 11 Military compass 1943 Fluid within compass may have been compromised as dial tilts and needs a shake to
level before setting
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
A good pair of late 19th/early 20th Century brass candelabra Approx 10 inches tall x 10 inches wide. Condition good
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A good pair of mid 20th century Silver plated candlesticks, 8.25 inches high silver plating is good
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
A good hand made Iranian carpet 100% pure wool. All over pattern. Full pile. Fully washed . Size 152 cm x 111 cm
Estimate: 280 - 380
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 220 
A semi old handmade Iranian carpet with central medallion 100% pure wool full pile fringed to one end. Condition very
good and ageing beautifully Size 153cm x 102cm Fully washed
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
A semi old handmade Iranian Carpet pure 100% wool full pile Size 175cm x 118cm Condition excellent Old professional
border rebinding shown in blue. Fully washed
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Patrick Murphy “ The Pilgrimage “ Oil on board Framed size 17.5 x 15.5 inches
Estimate: 300 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Art deco bronze effect figure on a part ebonized wooden base. Good patina. Size 6 inches tall x 5.75 inches wide. Figure is
in excellent condition
Estimate: 120 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
After Sir Thomas Lawrence a superb coloured engraving Ellen Jowett of Lady Gower & child set with an ornate gilt frame.
Early 20th Century. Superb engraving some small losses to frame and regilding. Size 26.25 inches x 19.5 inches
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A part set of 32 solid silver nuggets each weighing 2.62 grams silver. Total silver weight 83.84 grams. Each measuring 2.3
cms x 1 cm The classic car miniature collection
Estimate: 80 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
18ct Gold three stone diamond ring. Diamonds set within a platinum mount. Approx diamond weight .33ct good bright
colour. Stones tight. Ring size P
Estimate: 450 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
A good 18ct gold 4 stone diamond ring set in white gold mount. Approx. .75ct diamond weight. Good bright stones. Stones
are set tightly. Ring Size N
Estimate: 1100 - 1600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
A good 7 stone platinum diamond ring Approx 1.75 CT diamonds Good sparkle from diamonds. All stones tight in mounts.
Ring size O
Estimate: 2600 - 4000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
1930/40’s Chrome desk calendar on a heavy bakelite base. 5.75 inches wide x 2 inches high. Condition good- All calendar
wheels working
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 230 
A good pair of Chinese double gourde vases with underglaze blue floral pattern. Mid to late 20th Century Size 13.75 inches
x 7.5 inches wide. Both vases in excellent condition
Estimate: 200 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
An early 20th Century Parian ware figure bearing a stamped number 252 13 inches tall x 6 inches wide. Restoration to left
arms as seen in photograph otherwise very good.
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
A good handmade Iranian Blauch carpert 100% pure wool Full pile Fully washed Size 190cm x 100cm. Condition excellent
Estimate: 220 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
A good handmade semi old Iranian 100% pure wool carpet. Full pile. Abrash inclusive adding appeal to the beautifully
ageing carpet condition excellent Fully washed Size 252cm x 112cm
Estimate: 420 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Con Campbell “ Dog with no name “ Mixed media on board Framed Size 17.75 inches x 15.75 inches
Estimate: 350 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
19th Century brass postal scales on a mahogany base with three brass weights in used condition
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
19th Century 4 legged Ash or Larch milking stool. 9 inches high x 10.5 inches wide. A good used stool showing its age. Very
sturdy
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
A late 19th Century mahogany box 7 inches wide x 5 inches deep x 3 inches high. Possibly an old cigar box and an early
20th century Japanese box with applied decoration – 5.25 inches wide x 3 inches deep x 1.5 inches high. Nail polishing
pieces inside. Both in good condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
A mid 20th Century large crystal Jardinière measuring 7.75 inches tall x 9.5 inches wide condition excellent no chips or
nibbles no makers mark found. Heavy quality
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A framed miniature portrait of a young Michael Collins 5.5 inches high + brass ring x 4.5 inches wide – a antiqued style copy
of the original
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 240 
A substantial bronze hand bell bearing the Royal Cypher G.R. for King George with crown between dates this bell between
1910-30. Standing 10.25 inches tall x 5 inches wide. Heavy quality and the condition is good
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A lovely quality 19th Century copper Jardiniere in the Art Nouveau design. 7 inches tall with flared rim it is 8 inches wide
and bears makers stamps to based Condition is good
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Early 19th Century heavy ceramic black glass chemist or Tobacconists jar with bronze acorn finial. Outside of the glazing
being scratched there are no chips or cracks Standing 8 inches tall x 6 inches wide
Estimate: 40 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A substantial pair of 19th Century trumpet shaped heavy gauge brass vases. Standing 11.5 inches tall base measures 5
inches wide. Condition is good no knocks or dents
Estimate: 80 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
A substantial Waterford Crystal Water Jug standing 8 inches tall. Excellent condition no chips or nibbles.
Estimate: 100 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
A large Waterford Crystal Decanter 14 inches high. No chips or nibbles to the decanter or stopper. Stopper is a good tight fit
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A Waterford crystal clock and a Waterford crystal Ashtray no chips or nibbles. Ashtray 5 inches wide
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Waterford crystal sugar bowl 3.75 inches tall x 4 inches wide
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
A heavy quality 19th Century upholstered oak footstool in the gothic manner. Recently recovered Size 12 inches x 12 inches
x 7.5 inches tall condition good, wear associated with age
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
A very heavy cast iron racing car 9.25 inches long x 3.5 inches high – a antiqued version of the original
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Con Campbell mixed media on board “ Blue Horse “ Framed size 15.5 inches x 13.5 inches.
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 251 
A Courvoisier 3 star delux Cognac mirror Framed size 20x15 inches Mid 20th Century
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
A very heavy cast iron His Masters Voice terrier money box. Standing 10 inches tall x 9 inches wide. A antiqued version after
the original
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
A good early 20th Century carved mahogany penguin. Undamaged. Ageing nicely. Size 10.5 inches tall
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Exceptional 19th Century Oak Stationary cabinet of waterfall design Fitted with three drawers and printed silk day, date and
month calendar rollers { all working } Two bronze topped glass inkwell with Royal crown motif, pen/pencil rest and wave
cut sectional stationary holders. Size 14.5 inches wide x 13.5 inches high. Condition is very good bar a missing splice of
timber behind and small dent rear corner as seen from rear photograph.
Estimate: 350 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
A very nice 19th century silverplated oil lamp of slender proportions with cutglass bowl. The silver-plated burner carries the
marks of Sherwood's Ltd. Size to top of burner 13 inches, size to top of chimney 21.5 inches {double burner} Silver plating
is in good condition and the cut glass bowl is undamaged. No chips or nibbles. Bowl diameter is 14.75 inches
Estimate: 220 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
A good 19th Century brass bound peat bucket of oval form. 15 inches tall x 14.5 inches diameter. The bucket is solid and
no loose fittings all brass bands are tight. Base shown as per photograph
Estimate: 350 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
A silver charm bracelet with 19 charms – the bracelet is silver. Some charms are stamped silver others are not. Total weight
approx. 175 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
A Vintage Smiths De Lux 8-day travel clock in a tan brown leather case. The clock is working since winding and the alarm is
working. Overall condition is good showing signs of wear associated with age.
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
A heavy cast iron pig moneybox. Southern Pride Smoke House. 8 inches long x 3.5 inches high. An antiqued version after
the original
Estimate: 20 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
A rare pair of 19th century silk framed panels “The Liberator (Daniel O’Connell) and “O’Connell Memorial Church “
Caherciveen . Framed size 17.5 inches x 14.5 inches wide. Losses to frames otherwise good condition
Estimate: 300 - 600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 261 
A superb 19th Century commemorative jug. Titled “The Royal Patriotic “jug with battle scenes from the battle Sebastopol
1855 made by S. Alcock & Co Burslem This is a superb quality jug with serpent handle. Hand decorated with deep orange
painted handle & rim and heavily gilded. The black & white transfers under glaze are of superior quality. There are no
cracks or chip. Slight discolouration to the pottery in limited areas otherwise excellent
Estimate: 180 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A handmade Iranian semi old 100% pure wool carpet. All over design. Full pile Fully washed Excellent condition. Size 126
cm x 114 cm
Estimate: 180 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A handmade Iranian semi old 100% pure wool carpet all over pattern full pile fully washed Size 213cm x 115 cm Condition
excellent
Estimate: 280 - 380
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
A handmade Iranian semi old 100% pure wool carpet. Low pile showing signs of aging beautifully. Size 230cm x 137cm
Fully washed
Estimate: 280 - 380
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A handmade Iranian semi old 100% pure wool carpet. Full pile with good rich colour. Fully washed Size 217cm x 132cm
Estimate: 350 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Patrick Murphy “ Donegal Cottages “ Oil on board. Framed size 17.75 inches 15.75 inches
Estimate: 300 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Early to mid 20th Century silver plated punch bowl with 6 silverplated cups. Punch bowl stands 7 inches tall x 7.5 inches
wide. There are no dents and the silver plate is good
Estimate: 180 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
A lovely pair of early 20th Century Vaseline pressed glass baskets with pale green tinting. Each 4.75 inches wide x 3.25
inches high. No chips cracks or nibbles
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Bag of assorted ladies watches, part watches, silver earrings & other damaged chains etc.
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
1968 Ten shilling note and a 1971 One Pound note. As seen in photographs
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
A pair of early 20th Century Doulton candlesticks with applied Wedgwood blue and cream decoration. 6.5 inches high no
chips or cracks
Estimate: 80 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A good pair of late 19th/early 20th century bronze metal figures “ Facheur and Moissonneuse” resting on brass and turned
wooden bases condition good except for loss to top of sickle. Standing 14.5 inches high
Estimate: 150 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
A good cast iron door stop in the form of a horse. Mid/late 20th Century Size 12.5 inches long x 10 inches high. Paint in
good condition
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
19th Century Islamic bowl with applied silver and copper decoration Size 4.5 inches wide x 3 inches tall.
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
A 19th Century Sorrento olive wood box of bookend form. Marquetry dancers. Size 9 inches wide x 3.25 high x 4.75 deep.
Losses to one rear corner as photographed and minor marquetry losses.
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Three Vintage handbags/clutch bags. Gold bag unbranded. Red patent bag bearing the name of Harrods with a full size
woven Harrods protective carrying bag and an Italian leather clutch bag.
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
A Vintage brown leather case and a vintage black leather wallet with vintage day & evening gloves
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Con Campbell mixed media on board “ Corn Crake “ framed size 15.5 inches x 13.75 inches
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Con Campbell Oil on board “ Foal at rest “ Framed Size 15.5 inches x 13.5 inches
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
A Lladro figure. No chips or cracks. 9 inches tall
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
A good pair of late 19th Century bronze & Verdigris metal figures in the form of Vikings or Norsemen. Size 19.5 inches tall
– Limited losses good patina overall a very good lot
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 282 
A 19th century lion head door knocker lovingly restored but no reused. Metallic paint behind to preserve for another 100
years. 19 inches tall x 4 inches wide
Estimate: 120 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Late 19th Century glass hip flask heavy quality with silver plated cup base and silver plated top by James Dixon Sheffield. 6
inches high x 3.75 inches wide. Condition is good and silver plating in tact
Estimate: 120 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
A very interesting Chinese doll probably early 20th Century but possibly earlier. Approx 16 inches long. It has condition
issues such as loss of fingers. However, it has a great appeal particularly the glass eyes make it very realistic
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
A German early 20th Century doll by Armand Marseilla. This doll is of timber construction with a ceramic head. Knee and
arm joints bend with the help of a coiled spring mechanism. Head appears to be fixed Lifelike glass eyes with closing eye
lids. Condition is good with just normal wear and tear. Loss to part of a thumb. Approx 17 inches tall
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Vintage silk scarf Grande Tenue 88cm x 88cm Labelled Hermes. Hand rolled and stitched edges. See detailed photos
Estimate: 100 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
A vintage silk scarf bearing the mark of Hermes Paris. Size 90cm x 90cm. Hand rolled edges and stitching
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
A vintage Basil silk scarf Italian made Hand stitched outer rim. Size 137 cm x 130 cm
Estimate: 30 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
A good handmade Iranian Kashan carpet semi old 100% Pure wool Size 314 cm x 215 cm Full pile Fully washed Excellent
condition
Estimate: 650 - 950
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A good handmade Iranian Kashan carpet semi old 100% pure wool Size 348 cm x 216 cm Full pile fully washed excellent
condition
Estimate: 700 - 1000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
A 18 inch 925 silver necklace. Weight 11 grams with associated old box
Estimate: 130 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
A good platinum solitaire diamond ring flanked by diamond encrusted shoulders. Central diamond approx. .5ct good bright
colour. Size L Inner band with inscription
Estimate: 1400 - 1800
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 293 
18ct white gold and diamond double pod love ring. Each pod with 7 small diamonds. Size N.
Estimate: 380 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Interesting military related lot. The War Veterans Coronation Dinner June 20th 1911. A tobacconists presentation box with
the compliments of Capt. J. A. Morrison’ with contents
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Assorted lot – a 925 silver blue topaz dress ring. A pair of goldplated ear studs with cubic zirconia's and a bracelet stamped
925 silver numerous cub zirconia's
Estimate: 50 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
A modern jewellery box and contents including necklaces sliver plated bracelet and costume jewellery Box measures 14 x 8
x 4.5 inches high
Estimate: 40 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
A 925 Silver necklace with matt finished off white stone. Necklace length 16 inches. Total weight 16 grams
Estimate: 70 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Two large 19th Century door locks and a similar period metal key. Larger lock 10 x 6 inches and the second lock is 8 x 5,5
inches. Key is 5 inches long
Estimate: 60 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
An early to mid-20th Century silver plated wine funnel with strainer by the good maker Rodgers & Co silver plating is good
with no dents. Size 5.75 inches x 4 inches diameter
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A late 19th / early 20th Century Losal ware cheese dish with exotic bird decoration and cobalt blue gilded handle. condition
is excellent no chips cracks or nibbles. Base plate 10 inches x 8 inches deep
Estimate: 100 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Con Campbell “Island Pony “mixed media on board. Size 17.5 inches x 15.5 inches
Estimate: 340 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Edwardian Ebonised and Burr Walnut Fall Front Fuel Section - 19 x 15 x 40.5ins
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Edwardian Inlaid Mahogany Glass Display Cabinet, with mirror panel atop a single glazed panel door and four splayed legs -
23 x 60ins
Estimate: 100 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 304 
William IV Mahogany Pedestal Sideboard with a three pillar gallery over three frieze drawers and all raised on a pair of
cupboard pedestals - 66.5 x 50ins
Estimate: 150 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
William IV Mahogany Extending Dining Table with two spare leaves - 94ins long x 48ins wide
Estimate: 200 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Metal Framed Glass Topped Side Table ( 30 x 12.5 x 30.5ins tall) with Matching Mirror (21.5 x 27.5ins)
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.69% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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